ล าปาง ระหว่าง กม.๖+๗๑๐ - กม.๗+๑๕๐ และ กม.๗+๘๕๐ - กม.๘+๔๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ป้ายจราจรชนิดมเีฟรม (ป้ายระหว่างก่อสร้าง) รหัส - ขนาด ๑.๒๐x๒.๔๐ ม. จ านวน ๕ แผ่น/sheet ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด มิตรภาพ 248 เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 

เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๗๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชาญสิกขา สวนใจ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง